O Auditório Dom Antônio Zattera comporta os seguintes números:
•	 formandos no palco: 20 (vinte)
•	 mesa de Autoridades: 10 (dez). Incluindo: Presidente, Coordenador de Curso, 

Secretário, Patrono, Paraninfo, Funcionário e professores homenageados; e, 
•	 lugares na plateia: 314 (trezentos e quatorze).
•	 A lotação máxima da  plateia será determinada pelo número de formandos 

(número de convidados por formando).

5.7 Contratação de Produtoras
Só poderão ser contratadas produtoras cadastradas no Núcleo de Comunicação e Relacio-

namento que tenham preenchido o formulário e assinado o termo de responsabilidade que